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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 
28/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 5-24 

 
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 21/5-
24. 

 

  
29/24 Godkjenning av protokoll møte 4-24 

 
Vedtak: Menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 4-24.  

 

 
30/24 Kort om arbeidet fra sokneprest og daglig leder 

 

31/24 Forslag til revidert plan for beredskap for Birkeland sokn  

Møtebehandling: Arbeid med plan for beredskap og oversikt over hvordan 
arbeidet struktureres ble presentert for rådet. Planen er klar til bruk og alt 
nødvendig materiell ligger i mappe på felles nettområdet og fysisk i perm på 
kontoret til daglig leder.  
 
Arbeidet med å lage gode rutiner for innhenting av politiattest er ikke ferdigstilt. 
Her er det fremdeles behov for flere avklaringer, blant annet knyttet til hvem det 
skal kreves politiattest fra. Her er det viktig å reflektere over hva som er realistisk 
å klare å følge opp i det daglige arbeidet.  
 
Menighetsrådet ønsker også at beredskapsteam inviteres til MR annethvert år og 
at daglig leder lager et utkast til informasjonsside på nett. Dette settes i 
sammenheng med siden for varsling som er en felles nettside levert av BKF.  
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslag til revidert plan for beredskap for 
Birkeland sokn og ønsker at arbeidsgruppen fortsetter utredning av rutinene rundt 
politiattest slik at en bærekraftig rutine for dette kan iverksettes så snart som 
tilrådelig. Et utkast til forslag om informasjonsside på nett blir laget klart til neste 
møte i juni.  
  

32/24 Menighetens kommunikasjonsarbeid  

Møtebehandling: Kommunikasjonsarbeidet er en viktig del av menighetsarbeidet 
og den måten vi når ut til publikum med informasjon. Vi har mange kanaler for å 
kommunisere med medlemmer, publikum og innbyggere: nettside, 
menighetsblad, Facebook, kunngjøringer, flyers, oppslagstavle, fredagsposten og 
annonser i avis. Det kommer jevnlige tilbakemeldinger på arbeidet, både positive 
og negative og vi har alltid et forbedringspotensiale.  AU ønsker å engasjere 
menighetsrådet i en evaluering av kommunikasjonsplattformene. Hva fungerer, 
hva mangler, hvor kan vi gjøre justeringer slik at vi når ut til enda flere og med 
hvilken informasjon? Ulike kanaler for ulike målgrupper? Noen forslag kom fram i 
samtalen: 
 
-flyer til nye som kommer til kirken 
-Lenke til fredagsposten på nettsiden 
-revidere rekkefølge av saker i menighetsblad 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

-brevpost blir personlig og satt pris på. Brukes hyppigere og til flere målgrupper? 
 

Vedtak: Menighetsrådet anerkjenner viktigheten av å ha fokus på 
kommunikasjonsarbeidet og den kontinuerlige prosessen med å tilpasse kanaler 
og informasjon til de ulike målgruppene. Rådet setter ned en arbeidsgruppe 
bestående av Gyrid Cecilie Nygaard, Fitia Andrianaivoravelona og daglig leder 
Hilde Wolter som vil utrede eksisterende arbeid og komme med noen forslag til 
tiltak/forbedringsområde til septembermøtet i år. 

  

Menighetsrådet tok følgene orienteringssaker til etterretning: 

1. Grunnsteinsnedleggelse i Sædalen kirke: 
Høytidelig seremoni med mange flotte bidrag og en storslått utendørs kirkekaffe i 
vårsol på parkeringsplassen. Les mer på nettsiden og se bilder fra hendelsen her.   
 

2. Nytt fra BKF ved Amalie: 
På forrige møte gikk vi gjennom tildelingsbrev fra kommunen, fortsatt får vi tildelt 
mindre midler enn det der er behov for etter pris- og lønnvekst i tillegg til 
pensjonsforpliktelser. BKF er i kontinuerlig kommunikasjon med kommunen om 
nye tilsagn ved hvert tertial.  
Det som påvirker menighetene, er endringer i økonomireglement. Det er laget en 
standard for alle menighetene i hvordan man skal håndtere økonomien. Når jeg 
ser over den kontra Birkeland sokns eget reglement er det få mangler hos oss, 
men den bør gjennomgås og sett på i møtet i f.eks. juni. Det er frist i sommer om 
å ha innarbeidet den nye standarden.  
Utover dette var det godkjenning av årsmelding, som ligger på nettsiden til BKF 

 
3. Status for prosess med omlegging av Birkeland kantori 
Som nevnt på forrige møte er det satt i gang en samtale og prosess om å gjøre 
endringer i korvirksomheten til Kantoriet. Det er behov for å tilpasse repertoar og 
ambisjonsnivå til korgruppen og kantor Asbjørn Snilstveit har initiert prosessen. 
Styret holder tak i dette og det ble holdt en ekstraordinær generalforsamling 
onsdag 15/5-24. For noen har behovet for omlegging kommet veldig brått og det 
er blandede følelser: en sorg over en epoke som er over, erkjennelse av at det er 
behov for å gjøre endringer, og bekymring for hva en omlegging vil innebære og 
hvordan kortilbudet vil bli fremover.  

På generalforsamlingen deltok også organist Ingrid Hagen, daglig leder og 
sokneprest. Det ble et fint møte der alle fikk mulighet til å komme til ordet med 
sine tanker og generalforsamlingen ble enig om å fortsette korvirksomheten 
denne høsten, men med et mindre ambisiøst program, fokus på deltakelse i 
gudstjenestene og et repertoar mer tilpasset gruppen. Følgende vedtak ble fattet: 
« Birkeland kantori erkjenner at det er behov for endring. Koret, under ledelse av 
kantor, vil høsten 2024 gjennomføre en prosess som skal ta sikte på en større 
omlegging av koret med tanke på repertoar, øvingstidspunkt med mer.  

På grunnlag av resultatet av prosessen vil det bli lagt fram forslag til omlegging 
og nytt kortilbud på ordinært årsmøte i januar 2025.»  

 
4. I tråd med vedtaket om å gå i gang med innsamling til orgelfondet er det er 
opprettet mulighet for å gi enkeltgave via lenke på nettsiden. Annonsering, plakat 
med QR-kode og mer informasjon på nettsiden kommer fortløpende.  

  

 

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/oppslagstavle/en%20r%C3%B8rende%20festdag%20i%20s%C3%A6dalen/
https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/bergen/dokumenter/arsmeldinger/bkf%20arsmelding%202023%20final.pdf
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/Birkeland/vil-du-bli-giver/

